工作物用途廃止届出書
 　　 年 　　 月 　　 日
　静岡河川事務所長　殿
届出人　住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
　　　 　　 年 　　 月 　　 日付け国部整静河占第 　　　 号で河川法第26条第1項の許可を受けて設置した○○の用途を廃止したので、河川法第31条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
１　河川の名称
　　　　　　　　一級河川 　　　 水系 　　 川
２　場所
３　工作物の名称又は種類
４　工作物の構造又は能力
５　工作物の用途廃止年月日
６　工作物の用途廃止の理由
７　用途廃止後の措置

備考

　１　提出部数は正１部・副１部の計２部です。